
クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(7月1日)

普通寄付金

9,796,950

4,457,500

6,937,000

2,900,000

17,246,450

3,084,000

5,917,500

3,635,250

6,316,000

2,639,000

8,663,800

7,234,900

2,854,000

2,206,000

1,827,750

7,248,700

1,861,500

9,970,450

6,660,500

6,424,100

8,041,650

4,814,000

4,787,250

10,912,450

7,876,250

2,116,800

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

5,488

2,000

8,012

2,000

9,404

2,000

2,000

2,000

1,000

4,000

2,000

2,600

1,000

8,418

2,470

1,500

1,000

12,466

3,055

4,000

5,513

1,000

4,500

2,000

5,846

500

26,010,300

12,739,030

22,470,230

2,074,000

38,773,500

5,520,000

12,006,500

13,580,000

10,574,000

255,000

16,191,000

8,603,000

3,305,194

1,796,000

5,725,000

26,360,400

8,920,000

20,225,000

14,992,400

15,464,000

17,988,420

8,413,703

1,432,000

20,730,000

17,714,900

4,385,000

特別寄付金 合計

桑名

桑名中央

桑名西

桑名北

四日市

四日市東

四日市北

四日市南

四日市西

亀山

鈴鹿

鈴鹿西

鈴鹿ベイ

鈴鹿シティ

久居

名張

名張中央

津

津北

津南

上野

上野東

熊野

松阪

松阪東

松阪山桜

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(年)

(半)

(半)

(半)

(半)

(年)

(半)

(半)

(年)

(半)

(年)

(半)

(半)

(年)

(半)

(半)

(半)

4,000

4,000

5,000

4,000

5,200

4,000

4,000

4,000

2,000

4,000

4,000

5,200

2,000

3,000

1,000

3,000

2,000

4,500

5,000

4,000

4,000

2,000

4,500

4,000

4,000

1,000

86,000

64,000

97,500

60,000

252,200

70,000

38,000

74,000

53,000

72,000

110,000

117,000

10,000

91,500

34,000

55,500

34,000

265,500

90,000

192,000

74,000

35,000

157,500

140,000

104,000

17,500

150,000

0

215,000

0

660,000

0

0

0

0

0

0

0

0

422,000

50,000

0

0

470,000

20,000

0

130,000

0

0

0

200,000

0

普通

236,000

64,000

312,500

60,000

912,200

70,000

38,000

74,000

53,000

72,000

110,000

117,000

10,000

513,500

84,000

55,500

34,000

735,500

110,000

192,000

204,000

35,000

157,500

140,000

304,000

17,500

43

32

39

30

97

35

19

37

53

18

55

45

10

61

34

37

34

59

36

48

37

35

35

70

52

35

2014年10月31日

平均

2,000

2,000

2,500

2,000

2,600

2,000

2,000

2,000

1,000

4,000

2,000

2,600

1,000

1,500

1,000

1,500

1,000

4,500

2,500

4,000

2,000

1,000

4,500

2,000

2,000

500

35,807,250

17,196,530

29,407,230

4,974,000

56,019,950

8,604,000

17,924,000

17,215,250

16,890,000

2,894,000

24,854,800

15,837,900

6,159,194

4,002,000

7,552,750

33,609,100

10,781,500

30,195,450

21,652,900

21,888,100

26,030,070

13,227,703

6,219,250

31,642,450

25,591,150

6,501,800

2630地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会
現在(単位:円)

1/4※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(7月1日)

普通寄付金

2,817,000

8,991,950

4,912,500

6,954,150

2,042,000

4,194,250

5,842,850

12,990,185

5,745,500

10,922,750

2,451,850

10,103,450

2,149,500

10,690,250

2,698,500

9,077,250

1,923,000

15,041,700

6,531,000

5,715,250

2,303,500

2,649,000

2,325,000

5,579,350

6,682,850

12,999,300

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

0

2,571

2,000

2,473

0

1,500

2,000

2,000

13,088

2,000

1,500

4,961

1,000

0

0

2,000

2,500

2,000

1,000

2,000

2,000

2,000

0

17,480

2,000

2,150

338,575

9,846,000

5,290,000

14,089,417

2,755,000

4,693,000

2,993,029

36,489,369

26,912,000

48,448,600

23,899,800

64,772,010

14,901,266

51,906,875

15,628,630

38,780,500

1,086,500

53,925,775

32,573,700

3,100,000

710,000

10,180,000

11,124,264

31,755,450

20,532,860

24,729,699

特別寄付金 合計

尾鷲

伊勢

伊勢中央

伊勢南

伊勢度会

志摩

鳥羽

岐阜

岐阜北

岐阜長良川

岐阜中

岐阜西

岐阜エトス

岐阜東

岐阜城

岐阜加納

岐阜中山道

岐阜南

岐阜東南

不破

不破の関

岐阜サンリバー

岐阜淡墨

羽島

本巣

大垣

(半)

(半)

(年)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(年)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(年)

(半)

(半)

2,000

4,000

4,000

2,000

2,000

3,000

4,000

4,000

5,000

4,000

3,000

1,500

2,000

4,000

5,000

4,000

5,000

4,000

2,000

4,000

4,000

4,000

4,000

2,000

4,000

4,000

0

114,000

94,000

76,000

0

67,500

72,000

162,000

85,000

94,000

48,000

78,000

13,000

0

0

122,000

35,000

138,000

32,000

62,000

28,000

40,000

0

60,000

62,000

172,000

0

30,000

0

18,000

0

0

0

0

360,000

0

0

180,000

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

464,400

0

0

普通

0

144,000

94,000

94,000

0

67,500

72,000

162,000

445,000

94,000

48,000

258,000

13,000

0

0

122,000

35,000

138,000

32,000

62,000

28,000

40,000

0

524,400

62,000

172,000

13

56

47

38

17

45

36

81

34

47

32

52

13

52

18

61

14

69

32

31

14

20

16

30

31

80

2014年10月31日

平均

0

2,035

2,000

2,000

0

1,500

2,000

2,000

2,500

2,000

1,500

1,500

1,000

0

0

2,000

2,500

2,000

1,000

2,000

2,000

2,000

0

2,000

2,000

2,150

3,155,575

18,837,950

10,202,500

21,043,567

4,797,000

8,887,250

8,835,879

49,479,554

32,657,500

59,371,350

26,351,650

74,875,460

17,050,766

62,597,125

18,327,130

47,857,750

3,009,500

68,967,475

39,104,700

8,815,250

3,013,500

12,829,000

13,449,264

37,334,800

27,215,710

37,728,999

2630地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会
現在(単位:円)

2/4※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(7月1日)

普通寄付金

5,093,500

5,851,000

13,696,750

7,837,100

7,880,360

8,378,800

7,281,000

8,465,800

7,286,100

2,988,000

8,507,700

5,273,500

5,838,250

2,503,250

7,266,700

3,126,000

1,534,500

7,394,300

8,404,200

6,572,500

5,093,750

3,348,500

5,301,450

7,104,020

1,282,000

7,091,000

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

4,476

2,969

4,102

2,000

2,000

2,000

7,108

2,333

11,770

1,500

2,000

6,035

3,276

1,000

2,600

1,000

2,000

2,000

7,116

2,000

5,000

2,000

1,000

2,000

2,000

2,000

789,746

10,392,841

18,482,500

12,032,000

11,800,000

25,713,600

24,060,000

19,000,000

20,457,000

8,475,000

13,669,000

4,833,000

1,542,861

171,410

13,790,400

12,878,052

6,107,183

9,200,000

7,690,710

7,774,889

4,390,000

2,586,000

3,574,000

16,083,500

3,473,973

13,230,800

特別寄付金 合計

大垣センチュリー

大垣中

大垣西

恵那

瑞浪

中津川

中津川センター

多治見

多治見西

多治見ﾘﾊﾞｰｻｲﾄﾞ

土岐

土岐中央

郡上八幡

郡上長良川

各務原

各務原中央

各務原かかみの

美濃

関

関中央

下呂

可茂

可児

美濃加茂

加茂東

高山

(年)

(半)

(年)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(年)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(年)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

4,000

4,000

4,000

4,000

4,000

4,000

4,000

4,000

3,000

3,000

4,000

4,000

3,200

2,000

5,200

2,000

4,000

4,000

4,000

4,000

5,000

4,000

2,000

4,000

4,000

4,000

188,000

78,000

320,000

76,000

106,000

130,000

92,000

88,000

55,500

55,500

36,000

56,000

137,600

25,000

62,400

22,000

26,000

72,000

86,000

64,000

75,000

36,000

26,000

58,000

18,000

76,000

0

34,855

0

0

0

0

235,000

10,000

380,000

0

0

113,000

0

0

0

0

0

0

220,000

0

0

0

0

0

0

0

普通

188,000

112,855

320,000

76,000

106,000

130,000

327,000

98,000

435,500

55,500

36,000

169,000

137,600

25,000

62,400

22,000

26,000

72,000

306,000

64,000

75,000

36,000

26,000

58,000

18,000

76,000

42

38

78

38

53

65

46

42

37

37

18

28

42

25

24

22

13

36

43

32

15

18

26

29

9

38

2014年10月31日

平均

4,476

2,052

4,102

2,000

2,000

2,000

2,000

2,095

1,500

1,500

2,000

2,000

3,276

1,000

2,600

1,000

2,000

2,000

2,000

2,000

5,000

2,000

1,000

2,000

2,000

2,000

5,883,246

16,243,841

32,179,250

19,869,100

19,680,360

34,092,400

31,341,000

27,465,800

27,743,100

11,463,000

22,176,700

10,106,500

7,381,111

2,674,660

21,057,100

16,004,052

7,641,683

16,594,300

16,094,910

14,347,389

9,483,750

5,934,500

8,875,450

23,187,520

4,755,973

20,321,800

2630地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会
現在(単位:円)

3/4※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(7月1日)

普通寄付金

4,460,500

7,406,400

0

493,030,565

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

2,000

2,000

0

3,490

14,044,000

15,071,800

1,608,514

1,190,633,675

特別寄付金 合計

高山中央

高山西

2630その他

合計

(半)

(半)

4,000

4,000

0

102,000

94,000

0

6,309,700

0

0

0

4,362,255

普通

102,000

94,000

0

10,671,955

51

47

0

3,057

2014年10月31日

平均

2,000

2,000

0

2,064

18,504,500

22,478,200

1,608,514

1,683,664,240

2630地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会
現在(単位:円)

4/4※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です


